
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 1 2 120 36,0 3 - 1 2 120 36 3

2 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice 5 940 41,8 1 - 2 940 41,8 1

3 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa 2 620 25,7 1 - 3 620 25,7 1

4 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała 6 620 25,1 1 - 4 620 25,1 1

NK 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno 3 0 0 - 7 0 0 0

NK 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 4 0 0 - 7 0 0 0

NK 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 7 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 14:01

Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
KlubImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

PSTRĄG

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała 3 2 800 32,1 4 - 1 2 800 32,1 4

2 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice 5 1 940 45,7 2 - 2 1 940 45,7 2

3 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 7 1 380 30,6 2 - 3 1 380 30,6 2

4 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno 6 880 38,8 1 - 4 880 38,8 1

5 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów 1 640 27,0 1 - 5 640 27 1

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice 2 0 0 - 7 0 0 0

NK 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 4 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 14:01

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura I

Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

PSTRĄG
Punkty

sektorowe
Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Patryk RYCYK WKS Krosno 4 2 840 33,5 4 - 1 2 840 33,5 4

2 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 6 1 320 29,6 2 - 2 1 320 29,6 2

3 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała 2 1 300 28,8 2 - 3 1 300 28,8 2

4 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno 3 900 39,3 1 - 4 900 39,3 1

NK 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 5 0 0 - 7 0 0 0

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole 1 0 0 - 7 0 0 0

NK 12 Eryk SZMYT OKW Katowice 7 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 14:01

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura I

Sektor C

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

PSTRĄG
Punkty

sektorowe
Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Patryk RYCYK WKS Krosno C-4 1 2 840 33,5 4 - 2 840 33,5 4

2 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała B-3 1 2 800 32,1 4 - 2 800 32,1 4

3 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz A-1 1 2 120 36,0 3 - 2 120 36 3

4 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice B-5 2 1 940 45,7 2 - 1 940 45,7 2

5 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz C-6 2 1 320 29,6 2 - 1 320 29,6 2

6 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice A-5 2 940 41,8 1 - 940 41,8 1

7 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I B-7 3 1 380 30,6 2 - 1 380 30,6 2

8 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała C-2 3 1 300 28,8 2 - 1 300 28,8 2

9 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa A-2 3 620 25,7 1 - 620 25,7 1

10 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno C-3 4 900 39,3 1 - 900 39,3 1

11 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno B-6 4 880 38,8 1 - 880 38,8 1

12 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała A-6 4 620 25,1 1 - 620 25,1 1

13 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów B-1 5 640 27,0 1 - 640 27 1

NK 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz C-5 7 0 0 - 0 0 0

NK 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno A-3 7 0 0 - 0 0 0

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole C-1 7 0 0 - 0 0 0

NK 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz A-4 7 0 0 - 0 0 0

NK 12 Eryk SZMYT OKW Katowice C-7 7 0 0 - 0 0 0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice B-2 7 0 0 - 0 0 0

NK 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I A-7 7 0 0 - 0 0 0

NK 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz B-4 7 0 0 - 0 0 0

04-06-2016, 14:01

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub
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1 WKS Bielsko-Biała 8 4 720 32,1
A-6

B-3

C-2

Sebastian LACH

Dariusz ORDZOWIAŁY

Przemysław ULRYCH

4

1

3

620

2800

1300

25,1

32,1

28,8

2 WKS Krosno 12 3 720 38,8
A-3

B-6

C-4

Szymon KONIECZNY

Konrad PITYCZ

Patryk RYCYK

7

4

1

0

880

2840

0

38,8

33,5

3 WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 15 2 120 36,0
A-1

B-4

C-5

Bartek  ZAJĄC

Norbert  DZIELSKI

Mikołaj  BUOSO

1

7

7

2120

0

0

36

0

0

4 OKW Katowice 16 940 41,8
A-5

B-2

C-7

Piotr ELJASZ

Kacper KANDZIORA

Eryk SZMYT

2

7

7

940

0

0

41,8

0

0

04-06-2016, 14:02

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
Sektor

Najdłuższa

ryba
Miejsce

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Klub
Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Patryk RYCYK WKS Krosno 3 760 32,7 1 - 1 760 32,7 1

2 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała 2 720 31,0 1 - 2 720 31 1

3 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 7 640 26,4 1 - 3 640 26,4 1

4 12 Eryk SZMYT OKW Katowice 5 620 25,3 1 - 4 620 25,3 1

5 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 6 620 25,2 1 - 5 620 25,2 1

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole 4 0 0 - 7 0 0 0

NK 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno 1 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 21:00

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor A

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 1 1 380 31,2 2 - 1 1 380 31,2 2

2 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 4 1 380 31,1 2 - 2 1 380 31,1 2

3 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 5 820 35,7 1 - 3 820 35,7 1

4 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała 7 760 32,4 1 - 4 760 32,4 1

5 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa 3 700 29,5 1 - 5 700 29,5 1

NK 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice 2 0 0 - 7 0 0 0

NK 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno 6 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 21:00

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor B

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 1 2 740 31,0 4 - 1 2 740 31 4

2 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała 5 2 400 38,0 3 - 2 2 400 38 3

3 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 7 1 480 34,3 2 - 3 1 480 34,3 2

4 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice 4 680 29,0 1 - 4 680 29 1

5 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno 2 680 28,3 1 - 5 680 28,3 1

NK 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów 3 0 0 - 7 0 0 0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice 6 0 0 - 7 0 0 0

04-06-2016, 21:00

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor C

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I C-1 1 2 740 31,0 4 - 2 740 31 4

2 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz B-1 1 1 380 31,2 2 - 1 380 31,2 2

3 15 Patryk RYCYK WKS Krosno A-3 1 760 32,7 1 - 760 32,7 1

4 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała C-5 2 2 400 38,0 3 - 2 400 38 3

5 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I B-4 2 1 380 31,1 2 - 1 380 31,1 2

6 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała A-2 2 720 31,0 1 - 720 31 1

7 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz C-7 3 1 480 34,3 2 - 1 480 34,3 2

8 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz B-5 3 820 35,7 1 - 820 35,7 1

9 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz A-7 3 640 26,4 1 - 640 26,4 1

10 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała B-7 4 760 32,4 1 - 760 32,4 1

11 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice C-4 4 680 29,0 1 - 680 29 1

12 12 Eryk SZMYT OKW Katowice A-5 4 620 25,3 1 - 620 25,3 1

13 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa B-3 5 700 29,5 1 - 700 29,5 1

14 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno C-2 5 680 28,3 1 - 680 28,3 1

15 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz A-6 5 620 25,2 1 - 620 25,2 1

NK 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice B-2 7 0 0 - 0 0 0

NK 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno B-6 7 0 0 - 0 0 0

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole A-4 7 0 0 - 0 0 0

NK 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów C-3 7 0 0 - 0 0 0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice C-6 7 0 0 - 0 0 0

NK 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno A-1 7 0 0 - 0 0 0

04-06-2016, 21:01

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Klub

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

PSTRĄG
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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Juniorzy

1 WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 7 3 500 34,3
A-7

B-1

C-7

Mikołaj  BUOSO

Bartek  ZAJĄC

Norbert  DZIELSKI

3

1

3

640

1380

1480

26,4

31,2

34,3

2 WKS Bielsko-Biała 8 3 880 38,0
A-2

B-7

C-5

Przemysław ULRYCH

Sebastian LACH

Dariusz ORDZOWIAŁY

2

4

2

720

760

2400

31

32,4

38

3 WKS Krosno 13 1 440 32,7
A-3

B-6

C-2

Patryk RYCYK

Szymon KONIECZNY

Konrad PITYCZ

1

7

5

760

0

680

32,7

0

28,3

4 OKW Katowice 18 620 25,3
A-5

B-2

C-6

Eryk SZMYT

Piotr ELJASZ

Kacper KANDZIORA

4

7

7

620

0

0

25,3

0

0

04-06-2016, 21:01

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 1 7 160 33,1 10 - 1 7 160 33,1 10 0 0 0

2 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała 4 4 940 38,5 7 - 2 4 060 32,8 6 880 38,5 1

3 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno 2 4 420 34,1 6 - 3 4 420 34,1 6 0 0 0

4 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 3 2 880 34,4 4 - 4 2 080 30,5 3 800 34,4 1

5 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice 7 1 480 34,8 2 - 5 680 28,2 1 800 34,8 1

6 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów 6 640 26,8 1 - 6 640 26,8 1 0 0 0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice 5 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

05-06-2016, 12:46

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor A

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG LIPIEŃ

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 5 3 400 29,8 5 - 1 3 400 29,8 5

2 12 Eryk SZMYT OKW Katowice 4 2 020 32,1 3 - 2 2 020 32,1 3

3 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała 3 1 460 31,5 2 - 3 1 460 31,5 2

4 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 6 1 280 27,6 2 - 4 1 280 27,6 2

5 15 Patryk RYCYK WKS Krosno 7 620 25,1 1 - 5 620 25,1 1

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole 2 0 0 - 7 0 0 0

NK 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno 1 0 0 - 7 0 0 0

05-06-2016, 12:46

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 4 2 940 34,6 4 - 1 2 140 32 3 800 34,6 1

2 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała 7 1 980 30,0 3 - 2 1 980 30 3 0 0 0

3 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno 3 1 640 36,4 2 - 3 1 640 36,4 2 0 0 0

4 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 6 1 280 27,5 2 - 4 1 280 27,5 2 0 0 0

5 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice 5 620 26,0 1 - 5 620 26 1 0 0 0

NK 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 2 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

NK 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa 1 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

05-06-2016, 12:46

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor C

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

PSTRĄG LIPIEŃ

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz A-1 1 7 160 33,1 10 - 7 160 33,1 10 0 0 0

2 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz B-5 1 3 400 29,8 5 - 3 400 29,8 5 0 0 0

3 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz C-4 1 2 940 34,6 4 - 2 140 32 3 800 34,6 1

4 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała A-4 2 4 940 38,5 7 - 4 060 32,8 6 880 38,5 1

5 12 Eryk SZMYT OKW Katowice B-4 2 2 020 32,1 3 - 2 020 32,1 3 0 0 0

6 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała C-7 2 1 980 30,0 3 - 1 980 30 3 0 0 0

7 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno A-2 3 4 420 34,1 6 - 4 420 34,1 6 0 0 0

8 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno C-3 3 1 640 36,4 2 - 1 640 36,4 2 0 0 0

9 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała B-3 3 1 460 31,5 2 - 1 460 31,5 2 0 0 0

10 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I A-3 4 2 880 34,4 4 - 2 080 30,5 3 800 34,4 1

11 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz B-6 4 1 280 27,6 2 - 1 280 27,6 2 0 0 0

12 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz C-6 4 1 280 27,5 2 - 1 280 27,5 2 0 0 0

13 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice A-7 5 1 480 34,8 2 - 680 28,2 1 800 34,8 1

14 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice C-5 5 620 26,0 1 - 620 26 1 0 0 0

15 15 Patryk RYCYK WKS Krosno B-7 5 620 25,1 1 - 620 25,1 1 0 0 0

16 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów A-6 6 640 26,8 1 - 640 26,8 1 0 0 0

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole B-2 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice A-5 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno B-1 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I C-2 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa C-1 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

05-06-2016, 12:46

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Klub

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

PSTRĄG LIPIEŃ
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz
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Juniorzy

1 WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 6 11 380 34,6
A-1

B-6

C-4

Norbert  DZIELSKI

Mikołaj  BUOSO

Bartek  ZAJĄC

1

4

1

7160

1280

2940

33,1

27,6

34,6

2 WKS Bielsko-Biała 7 8 380 38,5
A-4

B-3

C-7

Dariusz ORDZOWIAŁY

Przemysław ULRYCH

Sebastian LACH

2

3

2

4940

1460

1980

38,5

31,5

30

3 WKS Krosno 11 6 680 36,4
A-2

B-7

C-3

Konrad PITYCZ

Patryk RYCYK

Szymon KONIECZNY

3

5

3

4420

620

1640

34,1

25,1

36,4

4 OKW Katowice 14 2 640 32,1
A-5

B-4

C-5

Kacper KANDZIORA

Eryk SZMYT

Piotr ELJASZ

7

2

5

0

2020

620

0

32,1

26

05-06-2016, 12:46

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Tura III

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce

Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz

Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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1 20 Bartek  ZAJĄC WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 3 6 440 36,0 A 1 1 2 120 36,0 B 1 1 1 380 31,2 C 4 1 2 940 34,6

2 2 Dariusz ORDZOWIAŁY WKS Bielsko-Biała 5 10 140 38,5 B 3 1 2 800 32,1 C 5 2 2 400 38,0 A 4 2 4 940 38,5

3 15 Patryk RYCYK WKS Krosno 7 4 220 33,5 C 4 1 2 840 33,5 A 3 1 760 32,7 B 7 5 620 25,1

4 5 Kacper RUDZKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 8 7 000 34,4 B 7 3 1 380 30,6 C 1 1 2 740 31,0 A 3 4 2 880 34,4

5 7 Kamil BRYNIARSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 8 5 340 29,8 C 6 2 1 320 29,6 A 6 5 620 25,2 B 5 1 3 400 29,8

6 11 Przemysław ULRYCH WKS Bielsko-Biała 8 3 480 31,5 C 2 3 1 300 28,8 A 2 2 720 31,0 B 3 3 1 460 31,5

7 4 Sebastian LACH WKS Bielsko-Biała 10 3 360 32,4 A 6 4 620 25,1 B 7 4 760 32,4 C 7 2 1 980 30,0

8 21 Norbert  DZIELSKI WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 11 8 640 34,3 B 4 7 0 0,0 C 7 3 1 480 34,3 A 1 1 7 160 33,1

9 17 Kamil NAPORA WKS Kraków s. Myślenice 11 4 100 45,7 B 5 2 1 940 45,7 C 4 4 680 29,0 A 7 5 1 480 34,8

10 9 Konrad PITYCZ WKS Krosno 12 5 980 38,8 B 6 4 880 38,8 C 2 5 680 28,3 A 2 3 4 420 34,1

11 12 Eryk SZMYT OKW Katowice 13 2 640 32,1 C 7 7 0 0,0 A 5 4 620 25,3 B 4 2 2 020 32,1

12 10 Andrzej PABIAN WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 14 2 100 35,7 A 4 7 0 0,0 B 5 3 820 35,7 C 6 4 1 280 27,5

13 1 Mikołaj  BUOSO WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 14 1 920 27,6 C 5 7 0 0,0 A 7 3 640 26,4 B 6 4 1 280 27,6

14 3 Piotr ELJASZ OKW Katowice 14 1 560 41,8 A 5 2 940 41,8 B 2 7 0 0,0 C 5 5 620 26,0

15 19 Dawid WITKOWSKI Okręg PZW Częstochowa 15 1 320 29,5 A 2 3 620 25,7 B 3 5 700 29,5 C 1 7 0 0,0

16 18 Michał KURNICKI WKS BYSTRZYCA Lublin I 16 1 380 31,1 A 7 7 0 0,0 B 4 2 1 380 31,1 C 2 7 0 0,0

17 6 Szymon KONIECZNY WKS Krosno 17 1 640 36,4 A 3 7 0 0,0 B 6 7 0 0,0 C 3 3 1 640 36,4

18 13 Oskar KANIUCZAK SANSPORT Dynów 18 1 280 27,0 B 1 5 640 27,0 C 3 7 0 0,0 A 6 6 640 26,8

19 16 Rafał PAWŁOWSKI WKS Krosno 18 900 39,3 C 3 4 900 39,3 A 1 7 0 0,0 B 1 7 0 0,0

NK 8 Paweł GRUDZIŃSKI SKWM THYMALLUS Opole 21 0 0,0 C 1 7 0 0,0 A 4 7 0 0,0 B 2 7 0 0,0

NK 14 Kacper KANDZIORA OKW Katowice 21 0 0,0 B 2 7 0 0,0 C 6 7 0 0,0 A 5 7 0 0,0

05-06-2016, 12:46
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54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

Juniorzy KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Tura III
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Tura II
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Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz
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Juniorzy

1 WKS Bielsko-Biała 23 16 980 38,5 8 4 720 32,1 8 3 880 38,0 7 8 380 38,5

2 WKS DUNAJEC s. Nowy Sącz 28 17 000 36,0 15 2 120 36,0 7 3 500 34,3 6 11 380 34,6

3 WKS Krosno 36 11 840 38,8 12 3 720 38,8 13 1 440 32,7 11 6 680 36,4

4 OKW Katowice 48 4 200 41,8 16 940 41,8 18 620 25,3 14 2 640 32,1

05-06-2016, 12:47

Klub

54 Puchar Dunajca

im. Romaniszyna - juniorzy

Dunajec, 3-5 czerwca 2016 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Razem Tura I Tura II Tura III
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Janusz Szepeta

Sędzia Główny

Bogumił Stadler

Sędzia Sekretarz
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